Dato atto che i lavori da realizzarsi, al netto degli oneri per la sicurezza, come desumibile 
dagli elaborati di progetto, sono classificati come segue:
a) CATEGORIA PREVALENTE

Cod. Descrizione Importo (Euro)

In cifre In lettere %

OG.3 Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie,

metropolitane e relative

93.041,88 € Novantatremilaquarantuno/88 83,82

opere complementari

b) CATEGORIA SCORPORABILE

Cod. Descrizione Importo (Euro)

In cifre In lettere %

OS.30 Impianti Interni Elettrici 17.958,08 € Diciassettemilanovecentocinq
uantotto/08

16,18

Il Common Procurement Vocabulary (CPV), sistema di classificazione unico per gli appalti